
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 28. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 12.09.2022

Dotace nad Kč 50.000,-- v sociální oblasti

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout dotace z rozpočtu statutárního města Karviné registrované sociální službě, která je uvedena v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít s žadatelem Armádou spásy v České republice, z.s. Dodatky č. 1 ke Smlouvám
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 a č. 3 k tomuto usnesení. 

Důvodová zpráva:

ZM-28-OSo-Dotace nad 50 tisic-DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM- 28-OSO - Rozpočty Armáda spásy - 1D.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-28-OSO - Žadatelé o dotaci nad 50 tis. - 1U.pdf

2. ZM-28- OSO - Dodatek č. 1 - Armáda spásy Zukalova - 2U.pdf

3. ZM-28-OSO-Dodatek č. 1 - Armáda spásy Kunčičky - 3U.pdf

Vyřizuje: Odbor sociální, oddělení sociálního plánování a podpory

Pavlína Fiedorová

Schválil: Mgr. Martina Smužová MPA (vedoucí odboru) v. r.



Předkládá RM: Ing. Miroslav Hajdušík MBA (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Důvodová zpráva 

Dotace nad 50.000 Kč v sociální oblasti 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné a zákonem  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, byly 

organizacemi poskytujícími sociální služby podány u Odboru sociálního (dále jen Oso) v období 

od 28.04.2022 do 13.06.2022 celkem 3 individuální žádosti na rok 2022, z toho 1 žádost splňuje 

podmínky pro rozhodování pouze v Radě města Karviné, a proto tvoří samostatný materiál. Seznam 

podaných žádostí s požadovanou částkou nad 50.000 Kč, které jsou uvedeny v tomto materiálu, tvoří 

přílohu č. 1 k usnesení. 

Rozpočet na dotace pro sociální oblast byl na rok 2022 schválen ve výši 7.661.000 Kč, dále byl posílen 
o 140.000 Kč z přebytků hospodaření a o 9.253 Kč z nevyčerpaných dotací za rok 2021.  
V mimořádném kole byla vyplacena dotace ve výši 1.475.000 Kč, v 1. kole bylo vyplaceno 5.802.975 
Kč a ve 2. kole 240.150 Kč. V současné době má tak Oso k dispozici částku 292.128 Kč. 

Komise sociální na svém zasedání dne 27.06.2022 projednala tyto žádosti  o dotace, kdy posuzovala 

jednotlivé projekty z hlediska potřebnosti zařízení, počtu uživatelů s trvalým pobytem ve městě Karviná 

a zaměření aktivit. Rozpočty jednotlivých žádostí o dotace jsou uvedeny v příloze č. 1 důvodové zprávy. 

 

Dotace budou poskytnuty na základě dodatků k veřejnoprávním smlouvám, uzavřených mezi 

statutárním městem Karviná a příjemci. Dodatky ke smlouvám tvoří přílohu č. 2 a č. 3 k usnesení. 

 

I. Žádosti k projednání 

Název organizace 

Dotace 
poskytnutá 
OSo v roce 
2021 na IČO 

Dotace 
poskytnutá 
OSo v I. 
kole 2022 
na projekt 

Název projektu 

Dotace 
navržená 
sociální 
komisí  

1. 
 

Armáda spásy 
v České 
republice, z.s. 
 300 000 Kč 

 

60 000 Kč 

Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava - Zukalova  50 000 Kč 

         
 

100 000 Kč 
 

Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava - Kunčičky 

90 000 Kč 

CELKEM                                                        140 000 Kč 

 

II. Účel dotace 

1. Armáda spása v České republice, z.s. 

a) 
 

Název projektu Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava- 
Zukalova  

Identifikátor služby 8990475 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 



Strana 2 / 2 

Účel projektu Dofinancování nákladů poskytované pobytové 
služby osamělým osobám bez přístřeší od 26 let, 
mobilním i imobilním se sníženou fyzickou a 
duševní soběstačností. Jedná se o osoby bez 
finančních prostředků (tzv. nedoplátce služby), 
bez rodinných vazeb, ve většině případů 
závislých na návykových látkách, nebo 
s duševním onemocněním, kdy tyto osoby jsou 
zpravidla před omezením svéprávnosti a není 
možné je umístit do pobytových zařízení 
v Karviné.  

Zařízení má sídlo na území města Karviné NE (pobytová služba v Ostravě) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 50.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,26 

Celkem klientů osob 29 

Z toho občané Karviné osob 3 

Doporučená dotace Kč 50.000  

 
b) 
 

Název projektu Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava- 
Kunčičky 

Identifikátor služby 2347976 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Dofinancování nákladů poskytované pobytové 
služby osamělým osobám bez přístřeší od 50 
let, mobilním i imobilním se sníženou fyzickou a 
duševní soběstačností. Jedná se o osoby bez 
finančních prostředků, bez rodinných vazeb, ve 
většině případů závislých na návykových 
látkách, nebo s duševním onemocněním, kdy 
tyto osoby jsou zpravidla před omezením 
svéprávnosti a není možné je umístit do 
pobytových zařízení v Karviné. 

Zařízení má sídlo na území města Karviné NE (pobytová služba v Ostravě) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 90.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,17 

Celkem klientů  85 

Z toho občané Karviné  5 

Doporučená dotace Kč 90.000 

 

S ohledem na skutečnost, že žadatelé o dotaci – organizace poskytující registrované sociální 

služby, uvedené v předkládaném materiálu, reflektují aktuální potřeby občanů města, Odbor 

sociální doporučuje schválení materiálu v navrženém rozsahu. 

 
 

 



Příloha

Příloha č. 1 k důvodové zprávě

ET PROJEKT NNOSTI

0bčlnb EEE v Domnvl PHúIv Oatuvl ZukAIova

mmm \
eelmvý mmm pohdmmrú výše

PMWUáuiné mmm mmm „mm

mm

mmm - mI m V

HmM É „ _l0 043 547 — 0.-

ísocumi -zdriv;wi H mm Éa ggg 715 . , g__

www DPĚ 112 m- o-,

vamI mm mm'—xmzo,I_

M _ 0.—

140 W - 0,—

wmůňbu — nn

\ , mmm o.-

3 EEE D

2.
mam a aa aa ooo - 0.-

E . 0.-

% EE _.. — 0.-

m I o.-

mmmm o,.

Wlddmé QQ ' 130 000; 0.-

WW_Í Mmí 40 000: 0,-

mm && 30 000,- 0.-

kml n!? llDOD0— or,

mm ZB DDD; 0,.

É

I

úúúú MM www 2 151 m-\

Pa m__ wwde 0.-

_Fů — 0.-

M 2040:

||. W mm

n) :: mm M aaa — 0.-

Tb) : mk zbotl.1m|y,WW

j c)2 www lůu'D (M, "i-iíni)

Io'wmmId-m _a

].)x5mskýú WWů

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



W [ 1 214 w.-[ o_.

É Žmm-E " ***

|pmmy mmm [ n m 'm,-| » ooo.-

[ |vaondy.un'ch

W0MIW

www m mmm
Z

m (thnm. mmm

M. mm llM) É

N.MbElw'nIa-Bí' u,.

\v. MM.; wawow mmm

www. a.:

Svana2/J



Strana 3



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Žadatel o dotaci z rozpočtu Odboru sociálního v roce 2022 – nad 50 tisíc: 

 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 

Celkové 
náklady na 

službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

1. 
Armáda spásy v České 
republice, z.s. 

40613411 
Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava - Zukalova 

19 287 776 Kč 50 000 Kč  50 000  Kč 

2. 
Armáda spásy v České 
republice, z.s. 

40613411 
Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava - Kunčičky 

50 436 172 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřené dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

(evidenční číslo SML/0225/2022) 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná 

se sídlem:     Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě   

pověření ze dne 08.12.2020:  Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 

IČ:     00297534 

DIČ:     CZ00297534 

číslo účtu:    27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

zapsán:  ve Spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl L, vložka 297  

zastoupen:                 Ing. Bc. Hanou Buříkovou, oblastním ekonomem Armády           

                                                                       spásy pro Moravskoslezský kraj  

k podpisu oprávněn na základě:                    Potvrzení o rozsahu zástupčího oprávnění zaměstnance 

ze dne:                                                           01.10.2019 

se sídlem:                                                      Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

IČ:                                                                 40613411 

DIČ:                                                              CZ40613411 

číslo účtu:                                                      373904563/0300 vedeným u Československé obchodní   

                                                                       banky, a. s. 

                                                                  

(dále jen „příjemce“) 

  

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 05.04.2022 SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE z rozpočtu 

statutárního města Karviné dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, č. SML/0225/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

za podmínek sjednaných dále ve Smlouvě. Smluvní strany nyní uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„dodatek “), kterým se Smlouva mění následovně: 

1. V článku IV. odst. 1 Smlouvy se vypouští stávající text a nahrazuje se textem: „Celková výše účelové dotace 

činí 110.000 Kč, z toho část ve výši 110.000,-Kč je neinvestiční a část ve výši 0 Kč je investiční.“ 

2. V článku V. odst. 1 Smlouvy se vypouští stávající text a nahrazuje se následujícím textem: 

„1 . Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu: „Občané Karviné v Domově 

Přístav Ostrava –Zukalova“ (dále jen „projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne: 

15.12.2021, č.j. SMK/158944/2021 a ze dne 13.06.2022,  

č.j. SMK/078336/2022. 



Strana 2 / 3 

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících 

s realizací projektu, rozpočet projektu: 

 

ROZPOCET PROJEKTU/ČINNOSTI 

Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava — Zukalova 

l. Předpokládané náklady 

celkový rozpočet 
projektu 

požadovaná výše dotace 
z rozpočtu města 

Osobní náklady celkem': 13 666 622,-  

Hrubé mzdy 10 043 547,- 0,- 

Sociální a zdravotní pojištění 3 398 775,- 0,- 

DPP, DP 112 300,- 0,- 

Ostatní osobní náklady 112 000,- 0,- 

Provozní náklady celkem: 3 363 320,- 330 000,- 

Potraviny 1 502 000,- 200 000,- 

Inventář 353 000,- 0,- 

Čistící prostředky 140 000,- 40 000,- 

Kancelářské potřeby 60 000,- 0,- 

Pohonné hmoty 23 000,- 0,- 

Materiál na údržbu 3 000,- 0,- 

Léky, zdravotní materiál 35 000,- 0,- 

Pracovní Odě 30 000,- 0,- 

Ostatní spotř. materiál 50 000,- 0,- 

Sociální pomoc 3 000,- 0,- 

Materiál pro údržbu majetku 10 000,- 0,- 

Materiál pro aktivity 30 000,- 0,- 

Energie 550 000,- 90 000,- 

Údržba majetku 63 000,- 0,- 

Cestovné 5 000,- 0,- 

Telekomunikační 
služby, 

poštovné 38 000,-  

Úklidové služby 130 000,- 0,- 

Vzdělávání školení 40 000,- 0,- 

Softwarové služby 30 000,- 0,- 

Ostatní služby 30 320 - 0,- 

Praní prádla 210 000,-  

Aktivity s uživateli 28 000,- 0,- 

Ostatní náklady celkem: 2 257 834,-  

Pojištění majetku zaměstnanců 66 027 - 0,- 

Režie 2 066 547,- 0,- 

Odpisy 123 220,-  

Jiné   

Náklady celkem: 19 287 776,- 330 000,- 

 

přičemž je možno se odchýlit od tohoto rozpočtu tak, že lze navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený 

v rozpočtu projektu) maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za podmínky, že bude 

dodržena celková výše poskytnuté dotace a změny nebudou mít vliv na účelové určení dotace.“ 

3. V článku VI. Smlouvy se stávající text nahrazuje textem tohoto znění: „1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci 

ve dvou splátkách, přičemž 1. splátka ve výši 60.000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun českých) byla vyplacena dne 

22.04.2022, druhá splátka ve výši 50.000 Kč (slovy padesáttisíc korun českých) bude vyplacena převodem ve 

prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku“.  



Strana 3 / 3 

      II. 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, podepsaných oprávněnými zástupci stran, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom  

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou stran, přičemž 

rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní 

strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí 

poskytovatel.  

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění.  

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, a to na dobu 

neurčitou.  

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

9. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů: 

 

 

 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením č.  ze dne        . 
 

 

V Karviné dne……………………………………  

 

V…………………………… dne………………..  

  

……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

vedoucí Odboru sociálního 

za příjemce 

                       Ing. Hana Buříková 

               oblastní ekonom Armády spásy  

                    pro Moravskoslezský kraj 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřené dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

(evidenční číslo SML/0226/2022) 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná 

se sídlem:     Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě   

pověření ze dne 08.12.2020:  Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 

IČ:     00297534 

DIČ:     CZ00297534 

číslo účtu:    27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Armáda spásy v České republice, z. s. 

zapsán:  ve Spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl L, vložka 297  

zastoupen:                 Ing. Bc. Hanou Buříkovou, oblastním ekonomem Armády           

                                                                       spásy pro Moravskoslezský kraj  

k podpisu oprávněn na základě:                    Potvrzení o rozsahu zástupčího oprávnění zaměstnance 

ze dne:                                                           01.10.2019 

se sídlem:                                                      Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

IČ:                                                                 40613411 

DIČ:                                                               CZ40613411 

číslo účtu:                                                      373904563/0300 vedeným u Československé obchodní   

                                                                       banky, a. s. 

                                                                  

(dále jen „příjemce“) 

  

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 05.04.2022 SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE z rozpočtu 

statutárního města Karviné dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, č. SML/0226/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

za podmínek sjednaných dále ve Smlouvě. Smluvní strany nyní uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„dodatek “), kterým se Smlouva mění následovně: 

1. V článku IV. odst. 1 Smlouvy se vypouští stávající text a nahrazuje se textem: „Celková výše účelové dotace 

činí 190.000 Kč, z toho část ve výši 190.000,-Kč je neinvestiční a část ve výši 0 Kč je investiční.“ 

2. V článku V. odst. 1 Smlouvy se vypouští stávající text a nahrazuje se následujícím textem:  

„1 . Účelová dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu: „Občané Karviné v Domově 

Přístav Ostrava –Kunčičky“ (dále jen „projekt“) blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne : 

14.12.2021, č.j. SMK/158531/2021 a ze dne 13.06.2022, č.j. SMK/077873/2022. 



Strana 2 / 3 

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících 

s realizací projektu, rozpočet projektu: 

 

ROZPOČET PROJEKTU/ ČINNOSTI 

Název: Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava — Kunčičky 

I. Předpokládané náklady 

celkový rozpočet 
projektu 

požadovaná výše 
dotace z rozpočtu 

města 

1.  

Osobní náklady celkem*: 32.021.097,- Kč 0,- Kč 

Mzdy zaměstnanců 23.308.492,- Kč 0,- Kč 

Dohody DPP a DPC 384.950,- Kč 0,- Kč 

Odvody OSSZ a ZP 7.912.881,- Kč  

Osobní náklady 414.774,- Kč 0,- Kč 

 
 
 
 
 

2. 

Provozní náklady celkem: 12.262.000,- Kč 510.000,- Kč 

Potraviny 5.500.000,- Kč 0.- Kč 

Drobný inventář do 80.000,-Kč 600.000,- Kč  

Čistící prostředky 500.000,- Kč 90.000,- Kč 

Kancelářské potřeby 250.000,- Kč 0,- Kč 

PHM 100.000,- Kč 0,- Kč 

Materiál na údržbu 93.000,- Kč 0,- Kč 

Léky a zdravotní materiál pro uživatele 150.000,- Kč 0,- Kč 

Pracovní oděvy 300.000,- Kč 20.000,- Kč 

Aktivity s uživateli 20.000,- Kč  

Ostatní materiál 261 .OOO,- Kč  

Energie 2.050.000,- Kč 250.000,- Kč 

O ra 1280.000,- Kč 0,- Kč 

Cestovné 26.000,- Kč 0,- Kč 

Nájem 67.000,- Kč 0,- Kč 

Ostatní služby, praní prádla, internet, 
software BOZP 

1.065.OOO,- Kč 150.000,- Kč 

3. 

Ostatní náklady celkem': 6.153.075,- Kč 0,- Kč 

Režie 5.403.875,- Kč 0,- Kč 

Odpisy 506.000,- Kč 0,- Kč 

Jiné náklad 243.200,- Kč 0,- Kč 

 Náklady celkem: 50.436.172,- Kč 510.000,- Kč 

 

přičemž je možno se odchýlit od tohoto rozpočtu tak, že lze navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený 

v rozpočtu projektu) maximálně o 20 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za podmínky, že bude 

dodržena celková výše poskytnuté dotace a změny nebudou mít vliv na účelové určení dotace.“ 

3. V článku VI. Smlouvy se stávající text nahrazuje textem tohoto znění: „1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci 

ve dvou splátkách, přičemž 1. splátka ve výši 100.000 Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) byla vyplacena dne 

22.04.2022, druhá splátka ve výši 90.000 Kč (slovy devadesáttisíc korun českých) bude vyplacena převodem ve 

prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku“.  

      II. 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, podepsané oprávněnými zástupci stran, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou stran, přičemž 

rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 



Strana 3 / 3 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní 

strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí 

poskytovatel.  

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění.  

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, a to na dobu 

neurčitou.  

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

9. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

 

 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením č.  ze dne        . 
 

 

V Karviné dne……………………………………  

 

V…………………………… dne………………..  

  

……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

vedoucí Odboru sociálního 

za příjemce 

                       Ing. Hana Buříková 

               oblastní ekonom Armády spásy  

                    pro Moravskoslezský kraj 

 

 


